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DE232Grupo NocturnoTurno

06:00-06:50 pm

06:55-07:45 pm

07:50-08:40 pm

08:45-09:35 pm

09:40-10:30 pm

Hora
DER 270A(D-16)

DER 270A(D-16)

DER 270A(D-16)

DER 245A(D-16)

DER 245A(D-16)

Lunes
DER 210A(D-16)

DER 210A(D-16)

DER 210A(D-16)

DER 275(D-16)

DER 275(D-16)

Martes
DER 245A(D-16)

DER 230A(D-16)

DER 215A(D-16)

DER 215A(D-16)

DER 215A(D-16)

Miercoles
DER 230A(D-16)

DER 230A(D-16)

DER 240A(D-16)

DER 240A(D-16)

DER 240A(D-16)

Jueves Viernes Sabado

BRENDA VEGA ATENCIO

ISAAC CHANG

NOE VILLARREAL

NOMBRAR POR

RONEL SOLIS

LUIS PEÑALBA

MAYRA GONZALEZ

DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS. LIC. DERECHO.Escuela Carrera:
:

:
:

DER

DER

DER

DER

DER

DER

DER

210A

240A

215A

230A

270A

275

245A

DERECHO CIVIL II(OBLIGACIONES)

DERECHO PENAL I (PARTE GENERAL

DERECHO FISCAL

DERECHO CONSTITUCIONAL

DERECHO INTERNACIONAL PUBLIC

DERECHO DE LA PROPIEDAD INTELE

CRIMINOLOGIA

24860

24861

24862

24863

24864

24865

24866
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3
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3
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0533

0534

0535

0536

0537
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ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede AZUERO DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS: Facultad :03

01 01

05

Domingo


